AMS Trex™ 设备通讯器
简介
AMS Trex 设备通讯器不仅丰富了艾默生手持设备的种类，还增加了新的功能，以满足
消费者对移动设备功能的期望。配备Trex 通讯器的技术人员无需再浪费时间将设备带
回车间进行分析或重新组态，即使设备安装在现场，也可在现场对FF 及HART 设备进
行诊断。简单问题可就地解决，从而避免了不必要的、具有潜在破坏性的、侵入性的
物理检验问题。
技术人员需要强大的便携式诊断工具，以便确认并解决设备问题，尽可能地减少对生

(7) 含标准支持及意外损坏保险。
(8) 含标准支持、延长的制造缺陷及意外损坏保险。
订购信息
备件 (1) 部件编号
可充电锂电池模块TREX-0002-1211
可充电锂电池模块（3 年保期）(2) TREX-0002-3611
AC 适配器（含美国、欧洲、英国、澳大利亚插头） TREX-0003-0011
DC 适配器（12v 汽车配件插座） TREX-0003-0022
AC 插头（含美国、欧洲、英国及澳大利亚） TREX-0003-0002
FF 电源插头TREX-FFPA-0001
带接头的引线组TREX-0004-0001
手带（2 套替换） TREX-0005-0002
便携包（含手带及肩带） TREX-0005-0011
肩带（配合便携包替换使用） TREX-0005-0009
磁性挂件TREX-0005-0004
USB 线（USB 及微型USB） TREX-0004-0002
标准通讯模块 (3) TREX-PMDC-1211
标准通讯模块（3 年高级支持）(2)(3) TREX-PMDC-3611
多功能通讯模块(3) TREX-PMDP-1211
多功能通讯模块（3 年高级支持）(2)(3) TREX-PMDP-3611
支架(4) TREX-0012-0011
快速入门指南（多种语言） TREX-0045-0001
资源DVD (5) TREX-0049-DVD1
应用 (6) 部件编号
FF 授权— 90 天演示TREX-APFF-0301
FF 授权— 1 年期TREX-APFF-1201
FF 授权— 3 年期TREX-APFF-3601
FF 授权— 不限期TREX-APFF-PE01
支持续购
标准支持续购（1 年）(7)
标准支持续购（3 年）(7)
高级支持续购（1 年）(8)